WACKER
NEUSON
all it Takes!

WL60

Radlader

Hohe Produktivitat und bester Komfort

Der Radlader WL60 Uberzeugt durch eine auBerst komfortable
Kabine und eine groBe Optionsvielfalt. Die Bedienphilosophie ist
auf Ergonomie ausgelegt. Fir den Fahrer ist alles gut erreichbar,
was somit flr ein ermidungsfreies Arbeiten sorgt, auch tber
einen langeren Zeitraum. Die High Flow Load-Sensing Leistungs-
Hydraulik mit {150 I/min}{39,63 US gpm} Durchfluss ist die
starkste in der {6 t}{13 000 Ib} Klasse und sorgt ebenfalls fir mehr
Bedienkomfort und weniger Kraftstoffverbrauch der Maschine.

Highlights
{80/40 km/h}{18.64/24.85 mph} Geschwindigkeit

Der Radlader als Geratetrager

Ubersichtliches digitales 3,5 Zoll Display

® Angenehmes Arbeitsklima

Joystick Konsole mitfedernd am Fahrersitz

Technische Daten

Hydraulik
Arbeitsdruck Hydraulik 210,0 bar
Férdermenge 100,0 I/min
Tankinhalt 95,01

Mechanische Leistungsangaben

Fahrgeschwindigkeit 20,0 km/h
Fahrgeschwindigkeit Stufe 1 0,0 - 7,0 km/h
Fahrgeschwindigkeit Stufe 2 0,0 - 20,0 km/h
Fahrgeschwindigkeit (Option) 40,0 km/h

Mechanische Angaben

Betriebsgewicht 5.900,0 kg

Die gezeigten Abbildungen, Ausstattungen und Daten kdnnen vom aktuellen Lieferprogramm Ihres Landes abweichen. Abgebildet sind unter Umstanden aufpreispflichtige Sonderausstattungen. Anderungen vorbehalten.
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Schaufelinhalt 1,00 m3
Umweltkenndaten

Schalldruckpegel LpA 75,0 dB(A)
Betriebsstoffe

Hydraulikdl Menge 125,01

Tankinhalt AdBlue® / DEF 19,01

Kraftstofftank Inhalt 105,01
Fahrwerk

Arbeitsdruck Hydraulik 455,0 bar

Férdermenge 156,0 I/min


http://www.wackerneuson.com/

Abmessungen

Die gezeigten Abbildungen, Ausstattungen und Daten kdnnen vom aktuellen Lieferprogramm Ihres Landes abweichen. Abgebildet sind unter Umstanden aufpreispflichtige Sonderausstattungen. Anderungen vorbehalten.
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Gesamtlange

Gesamtléange ohne Schaufel
Schaufeldrehpunkt (bis Achsmitte)
Radstand

Heckuberhang

Hohe mit Kabine

Sitzhdhe

Gesamtarbeitshéhe
Schaufeldrehpunkt (max. Hubhohe)
Uberladehthe

Ausschutthohe

Reichweite (bei M)

Schurftiefe

Gesamtbreite

Spurweite

Bodenfreiheit

Radius maximal

Radius am AuBenrand
Innenradius

Knickwinkel

Ruckrollwinkel bei max. Hubhdhe
Auskippwinkel

Ruckrollwinkel am Boden

Copyright © 2023 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com

5.898 mm
4.780 mm
991 mm
2.150 mm
1.676 mm
2.693 mm
1.609 mm
4.409 mm
3.686 mm
3.375 mm
2.841 mm
290 mm
74 mm
1.829 mm
1.422 mm
375 mm
4.072 mm
3.686 mm
1.666 mm
42°

33°

33°

39°
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